Религиозная организация – духовная образовательная организация

высшего образования «Пензенская духовная семинария

Пензенской Епархии Русской Православной Церкви»

   ПРИКАЗ
Номер

документа

Дата

составления

     03-60 05.09.2023

О составе стипендиальной комиссии на

2023-2024 учебный год

В соответствии с положением о стипендиальном обеспечении и иных формах

поддержки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать стипендиальную комиссию Пензенской духовной семинарии

на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

- Грошев Николай Борисович (протоиерей) - председатель стипендиальной

комиссии, первый проректор, проректор по учебной работе;

- Филиппов Александр Николаевич (протоиерей) - заместитель председателя

стипендиальной комиссии, проректор по воспитательной работе;

Члены стипендиальной комиссии:

- Аржаева Наталья Владимировна, начальник учебно-методического отдела;

- Ермолаева Татьяна Александровна, главный бухгалтер;

- Шанин Артем Григорьевич, председатель студенческого совета;

Секретарь комиссии:

- Мельникова Анастасия Олеговна, заведующий канцелярией.

2. Создать стипендиальные комиссии по студенческим группам на 2023-2024

учебный год в следующем составе:

2.1. группа ТБ-1

- Грошев Николай Борисович (протоиерей) - председатель стипендиальной

комиссии, первый проректор, проректор по учебной работе;

- Ермолаева Татьяна Александровна, главный бухгалтер;

- Адамов Даниил Викторович.

2.2. группа ТБ-2

- Грошев Николай Борисович (протоиерей) - председатель стипендиальной

комиссии, первый проректор, проректор по учебной работе;

- Ермолаева Татьяна Александровна, главный бухгалтер;

- Шишкина Виктория Викторовна.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Домнин Сергей Викторович (Высокопреосвященнейший Серафим
Митрополит Пензенский и Нижнеломовский)
Должность: ректор
Дата подписания: 17.01.2024 12:23:14
Уникальный программный ключ:
07960c1b9cd1d9ae36fb315b92dce74b0fbb8ecb747588a3e65ad41cbdfc26a2

2.3. группа ТБ-3

- Грошев Николай Борисович (протоиерей) - председатель стипендиальной

комиссии, первый проректор, проректор по учебной работе;

- Ермолаева Татьяна Александровна, главный бухгалтер;

- Фролов Николай Александрович.

2.4. группа ТБ-4:

- Грошев Николай Борисович (протоиерей) - председатель стипендиальной

комиссии, первый проректор, проректор по учебной работе;

- Ермолаева Татьяна Александровна, главный бухгалтер;

-Лазарев Илья Дмитриевич.

2.5. группа ТМ-1:

- Грошев Николай Борисович (протоиерей) - председатель стипендиальной

комиссии, первый проректор, проректор по учебной работе;

- Ермолаева Татьяна Александровна, главный бухгалтер;

- Шанин Артем Григорьевич.

2.6. группа ТМ-2:

- Грошев Николай Борисович (протоиерей) - председатель стипендиальной

комиссии, первый проректор, проректор по учебной работе;

- Ермолаева Татьяна Александровна, главный бухгалтер;

- Степанова Татьяна Сергеевна.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по

учебной работе Грошева Николая Борисовича (протоиерея).

п/п

Митрополит Пензенский и Нижнеломовский,

Ректор Пензенской духовной семинарии